Geben zu Gretz an suntag vor dem Vaschangtag nach Kristi geburde im etc . vnd sibenvnd-
funfzigsten vnsers reichs im aclizehenden vnd vnsers kaysertumbs im sechsten iarn,

(Geh . H. - Archiv . Cod . ms . Nro . 25.) _

cm.
Papst Calixtus III . bestätigt die fromme Stiftung der Herzogin Margaretha von

Sachsen , Kaiser Friedrichs Schwester*
Calixtus episcopns servus servorum dei ad perpetuam rei memoriam Romanus pontifex ser-

vatoris fidelium legatus venerabili fratri Mysnensi episeopo et dilecto filio abbati deKcmpniz Mys-
nensis dioecesis salutem apostolicam et benedictionem . Oblatae sunt nobisdilecte in Christo filiae
nobilis mulieris Margarete dilecti filii nobilis Friderici ducis archimarschalli Saxonie uxoris litere
quibus nobis notum vult , quod non longo tempore postquam Hernestus et Albertus filii sui e ma-
nibus predabundoruin essent liberati constructoque in ecclesia ville quam Ebersdorff appellant
ad honorem omnipotentis dei gloriosissimeque virginis Mariae genitricis domini nostri Jesu Chri¬
sti salutemque domuum Austriace et Saxonice atque sempiternam Iiberoruin liberationis memo¬
riam suarumque omnium animaTum remedium sanxisset missam gratitudinis erga sanctissimam
Christiparam singulis annis in perpetuum uniusciusque liebdomadis feria tertia ut et in omnibus
solemnibus laudatissime virginis Mariae dieetiamque proxima post Kiliani per altaristam loci con¬
stitutum devote celebrari deinde ut altarista iste usque quaque post missam peractam ante januam
habitationis vel celle suae duobus pauperibus imprimis carbonariis egenis si adsint quidam elee-
mosynam duoruin diobolorum crogaret , submisse rogans ut sanctioni huic gratum vellemus prae
bere assensum et ratihabitionem . Cum igitur sit res divina ad laudem dei et gloriam filii sui matiis
dei votata quapropter apostolico hoc scripto ordinamus ne institutio talis per ullum unquam infrin
gatur intermittatur , partim vel totaliter derogetur sed ut rata inconvulsa , stabilisque omni aevo
permaneatetturbatores huiusmodi percensuram ecclesiasticam appellationepostposita commitigen-
tur . Quod si non uterque vestrum hoc exequendo interesse poterit tu frater episope nihilominus
exequaris . Datum Romae apud sanctum Petrum quinta non . Martii pontificatus nostri anno secundo.

(Geh . H . - Archiv , Abschrift .)

3. März
1457.
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16. März

König Ladislaus P. bestätigt eine Stiftung in der Pfarrkirche zu Grein

Wir Lasslaw von gotes genaden zu Hungern zu Behem Dalmatien Croatien etc . kunig her-
1457. czog ze Österreich vnd marggraue ze Merhern etc . bekennen für vns vnd vnser erben lierren